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N6 mbdshtetje td nenit L3 dhe 58 te Ligjit p6r Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta

Zyrtare e Republikds s€ Kosoveis, nr.28.e dat6s 4 qershor 200& nenit 7 ft Udhdzimit

Ad.ministrativ nr.l.L/2010 pdr licencimin e qendrave rinore publike , Rekomandimit te

Komisionit per shqyrtimin e kdrkesave pdr licencimin e Qendrds Rinore Publike si dhe

neneve 40 dhe 41 te Statutit td Komunds sE Lipjanit 1,Nr.110-623 i datds 26.09.2008 ,

Kryetari i Komunes/ merr

VENDIM
pitR LICENCIMIN E OIQ 'VIZIONI RINOR I IANIEViiS - SI QENDER RINORE

PUBLIKE

Neni 1

Licencohet OIQ - VIZIONI NOR I JANIEViiS" nga Lipjani si Qend6r Rinore Publike.

Neni 2

Licenca e Qendrps Rinore Publike tE cekur nd nenin 1 te ketij Vendimi i jepet n€

kohdzgjatje prej 3 (tri) vitesh.

Neni 3

eendra Rinore Publike do td vazhdoj td funksionoj nd lokacionet ku deri md tani i ka

zhvilluar aktivitetet, deri nij momentin e krijirnit td kushteve kur Komuna do t'ia caktoj

hap6sir6n pdr ztrvillimin e aktivitetit tE vaztrdueshdm.

Drejtorati p6r Kulture, Rini dhe Sport do tE kujdeset pdr sigurimin e hapEsirds si-i cekur nii

dhe p€r m€nyren e financimit nE pajtim me dispozitat e Udhdzimit administrativ

m.1'J,l2ol0 p6r licencimin e qendrave rinore publike'

Neni 4

Vendimi h1m n€ fuqi menjdherd dhe do td publikohet nd WebFaqen e Komun6s'

LNr.
Ltplun, md 03.10.2014

KRYETARI I KO


